Протокол №И-11/2016 от 20.05.2016 г. заседания Совета НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-11/2016

заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 20 мая 2016 года

Дата составления протокола – 20 мая 2016 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Скрепнюк Андрей Борисович

2. Азарх Михаил Михайлович

3. Алимов Сергей Викторович

4. Милованов Виктор Иванович

5. Минликаев Валерий Зирякович

6. Небабин Владимир Викторович

7. Прозоров Сергей Фролович

8. Разумов Дмитрий Валерьевич

9. Савченков Сергей Викторович

10. Цыбульский Павел Геннадьевич

11. Шеховцов Андрей Викторович

В заседании приняли участие 11 членов Совета Партнерства из 11.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – Директор НП «Инженер-Изыскатель».

2. Иванов А.А. – Начальник Контрольно-экспертного отдела НП «Инженер-Изыскатель».

Председатель Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Скрепнюк Андрей Борисович.

Секретарь Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Филаткин Александр Юрьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в План проверок членов Партнерства на 2016 год.

По вопросу №1 повестки дня. О внесении изменений в План проверок членов

Партнерства на 2016 год.

1.1. СЛУШАЛИ:

Иванова А.А., который сообщил о необходимости изменения формы проведения

проверок, запланированных на июнь 2016 года в отношении членов Партнерства

Акционерного общества «Волгоградгоргаз», Общества с ограниченной ответственностью

Протокол №И-11/2016 от 20.05.2016 г. заседания Совета НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

«Газпром трансгаз Волгоград» с выездной на камеральную в связи с сокращением

количества работников Контрольно-экспертного отдела Партнерства, а также подготовкой

к проведению годового Общего собрания членов Партнерства.

Предложил внести изменения в План проверок членов Партнерства на 2016 год в части

изменения формы проведения проверок в июне 2016 года с выездной на камеральную

в отношении членов Партнерства Акционерного общества «Волгоградгоргаз», Общества

с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Волгоград».

1.1.ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Внести изменения в План проверок членов Партнерства на 2016 год в части

изменения формы проведения проверки в июне 2016 года с выездной на камеральную

в отношении члена Партнерства Акционерного общества «Волгоградгоргаз».

1.1.2. Внести изменения в План проверок членов Партнерства на 2016 год в части

изменения формы проведения проверки в июне 2016 года с выездной на камеральную

в отношении члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Газпром

трансгаз Волгоград».

Голосовали:

Скрепнюк Андрей Борисович – «за»

Азарх Михаил Михайлович– «за»

Алимов Сергей Викторович – «за»

Милованов Виктор Иванович – «за»

Минликаев Валерий Зирякович – «за»

Небабин Владимир Викторович – «за»

Прозоров Сергей Фролович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Цыбульский Павел Геннадьевич – «за»

Шеховцов Андрей Викторович – «за»

«за» - одиннадцать голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

1.1.РЕШИЛИ:

1.1.1. Внести изменения в План проверок членов Партнерства на 2016 год в части

изменения формы проведения проверки в июне 2016 года с выездной на камеральную

в отношении члена Партнерства Акционерного общества «Волгоградгоргаз».

1.1.2. Внести изменения в План проверок членов Партнерства на 2016 год в части

изменения формы проведения проверки в июне 2016 года с выездной на камеральную

в отношении члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Газпром

трансгаз Волгоград».

Председатель Совета Партнерства

Секретарь Совета Партнерства

                                       А.Б. Скрепнюк

                                      А.Ю. Филаткин